

بهترین دعا برای وسعت رزق و پولدار شدن، دعای مؤثر و معتبر برای گشایش در روزی و رونق کسب و کار، دعای مو

طلسم ثروت از حضرت امام سجاد علیه السلام

مرحوم جناب لواسانی در صفحه ۱۳۵ و ۱۳۶ کتاب منتخب الختم از قول حضرت سید الساجدین امام سجاد علیه السلام نقل کرده اند که دستور طلسم زیر موجب ثروت عامل و حامل است. این طلسم از مجربات قطعی در ازدیاد ثروت و رزق و روزی می باشد.

حضرت امام سجاد علیه السلام فرموده اند که: هر که طالب ثروت است، در هفتم هر ماه (قمری) این شکل را نوشته و در میان کیسه (کیف پول، جیب) خود قرار دهد. در هفتم ماه بعد، دوباره آن را نوشته و طلسم ماه قبلی را در آب روان بیاندازد.

ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل

ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل

ذو الطول ذو الطول ذو الطول

ذو الطول ذو الطول ذو الطول

طلسم

دعای برکت پول

هر کس آیه ی آن تقرضو الله قرضاً حسناً در آخر سوره تغابن به این صورت بنویسد

و در کیف پول بگذارد برکت یابد و هر قدر خرج کند کیف از پول خالی نشود

آن تقرضو الله قرضاً حسناً یضاعفه لکم و یغفر لکم والله شکورٌ حلیم

و در جمعه آخر ماه مبارک رمضان این آیه را بنویسد و در جیب پول گذارد

هرگز جیب او از پول خالی نماند.

وَلَقَدْ مَكَنَّاكُمْ فِي الْأَرْضِ وَجَعَلْنَا لَكُمْ فِيهَا مَعَايِشَ قَلِيلاً مَا تَشْكُرُونَ (آیه ۱۰ سوره اعراف)

بهترین دعا برای وسعت رزق و پولدار شدن، دعای مؤثر و معتبر برای گشایش در روزی و رونق کسب و کار، دعای موثق

جهت رفع مشکلات مالی

اگر بنا باشد تا آیه ای از قرآن کریم را بعنوان مجرب ترین آیه جهت وسعت رزق و روزی و گشایش کسب و کار و خیر و برکت بدانیم، بدون شک آن آیه؛ آیات ۲ و ۳ سوره طلاق است که به و من یتق الله مشهور می باشد. در خصوص خواص این آیات، بزرگان فرموده اند که تأثیر آن در گشایش روزی و برکت در رزق مجرب و تضمینی است اما باید با اخلاص و مداومت خوانده شود.

پیامبر اکرم(ص) فرمود: من آیه ای را در قرآن می شناسم که اگر تمام انسانها دست به دامن آن شوند برای حل مشکلات آنها کافی است و آن آیات سوّم و چهارم سوره طلاق است «وَمَنْ يَتَّقِ اللَّهَ يَجْعَلْ لَهُ مَخْرَجًا» وَ يَرْزُقْهُ مِنْ حَيْثُ لَا يَحْتَسِبُ وَ مَنْ يَتَّوَكَّلْ عَلَى اللَّهِ فَهُوَ حَسْبُهُ إِنَّ اللَّهَ بَالِغُ أَمْرِهِ قَدْ جَعَلَ اللَّهُ لِكُلِّ شَيْءٍ قَدْرًا»

آیه و من يتق الله

عکس آیه و من يتق الله از سایت وزین تبیان نقل شده است

آیه و من يتق الله

عکس ترجمه آیه شریفه و من يتق الله از سایت تبیان نقل شده است

ختم آیه من يتق الله جهت وسعت رزق و روزی

از برای وسعت رزق و گشایش روزی در روز پنجشنبه اول ماه شروع کرده و تا چهل و یک روز هر روز سیصد و پنجاه و نه مرتبه آیه مذکور - آیات دو و سه سوره طلاق: و من يتق الله تا لکل شی قدر - را بدون تکلم با کسی بخواند که بسیار مجرب است و بعد از اتمام هر آیه بگوید: "یا فتاح یا رزاق یا واسع"

خاصیت آیه «من يتق الله...» {در برکت در مال و وسعت رزق و روزی}

هر کس تقوای الهی پیشه کند و از گناه دوری کند ، خداوند راه نجاتی برای او فراهم می کند و او را از جایی که گمان ندارد روزی می دهد و هر کس بر خدا توکل نماید خدا او را کفایت می کند و خداوند فرمان خود را به انجام می رساند و خدا برای هر چیزی اندازه ای داده است.

این آیه از امید بخش ترین آیات قرآن کریم است که تلاوت آن دل را صفا و و جان را نور می بخشد در حدیثی از ابوذر غفاری نقل شده که حضرت رسول اکرم صلی الله علیه و آله و سلم فرمود: من آیه ای را در قرآن می شناسم که اگر تمام انسانها دست به دامن آن زنند برای حل مشکلات آنها کافی است پس آیه فوق را سه مرتبه با تکرار تلاوت فرمود.

و در حدیث دیگر فرمود: خداوند پرهیزگاران را از شبهات دنیا و حالات سخت مرگ و شدائد روز قیامت رهایی بخشید. البته مفهوم آیه این نیست که انسان دست از تلاش و کوشش بکشد.

چنانچه حضرت صادق علیه السلام فرمود: وقتی آیه فوق نازل شد عده ی درها را به روی خود بسته و رو به عبادت آوردند و گفتند خداوند روزی ما را عهده دار شد. این خبر به گوش پیغمبر رسید کسی را نزد آنها فرستاد که چرا چنین کرده اید هر کس چنین کاری کند دعای او مستجاب نمی شود بر شما باد بر کار و تلاش همراه با تقوا.

در اعتبار و وثاقت این ذکر جهت گشایش روزی و وسعت رزق همین بس که این ذکر از آیات شریفه قرآن است و معنی و مفهوم آن نیز، راه خروج از مشکلات و کفایت در سختیها را می رساند.

بسم الله الرحمن الرحيم+ «وَمَنْ يَتَّقِ اللَّهَ يَجْعَلْ لَهُ مَخْرَجًا* وَيَرْزُقْهُ مِنْ حَيْثُ لَا يَحْتَسِبُ وَمَنْ يَتَوَكَّلْ عَلَى اللَّهِ فَهُوَ حَسْبُهُ إِنَّ اللَّهَ بِالْأُمْرِ قَدِيرٌ»

توکلت علی الله و به نستعین انه خیر ناصر و معین.

اللهم اجعل صلوتی و نسکی و محیای و مماتی لک رب العالمین. اللهم ارزقنا رزقا حلالا طيبا واسعا كثيرا. انک خیر الرازقین.
یا ارحم الراحمین.

دعای توسعه رزق و روزی و ادای قرض

حضرت رسول اکرم صلی الله علیه و آله نقل فرمودند: قسم به آن خدایی را که من را مبعوث فرموده هرکسی این دعا را همراه خود داشته باشد یا در دکان و یا در منزل خود گذارد فقر او به ثروت و وسعت رزق و روزی مبدل شود (ان شاء الله)

يا الله يا رب يا حي يا قيوم يا ذا الجلال و الاکرام اسئلك باسمک العظیم الاعظم ان ترزقنی رزقا

حلالا طيباً برحمتک الواسعه «يا ارحم الراحمین»

ای خدا ای پروردگار ای زنده ای پاینده ای دارای شکوه و بزرگواری از تو میخواهم به نام تو که بسیار بزرگ و بزرگترین است اینک روزی کنی مرا، رزقی حلال و پاک، برحمت گسترده ات ای مهربان ترین مهربانان.

دعا

درمان فقر و دعای رزق و روزی

بسمه تعالی

درمان فقر:

هر کس سوره ی قارعه را بنویسد و با خود همراه داشته باشد اگر معیشت و زندگی بر او تنگ و سخت باشد زندگی بر او آسان خواهد شد

دعای رزق و روزی:

هر کس سوره ی صافات را در هر روز جمعه بخواند خداوند در دنیا به او رزق و روزی زیاد و مخصوصی خواهد رسانید که نه شیطان و نه هیچ ظالمی در او تصرف نتوانند کرد.

خواص دنیوی سوره ذاریات

بسمه تعالی

سوره ذاریات

۱- هر کس این سوره را تلاوت کند لااقل یکبار در هر روز بخواند، ثروت حلال برای او به هم رسد بطوری که متحیر گردد.

۲- از امام صادق (ع): هر کس این سوره را روز یا شبش بخواند خدا معیشت او را اصلاح فرماید و او را رزق وسیعی عنایت نماید.

مرحوم سید محمد خامنه ای تبریزی: که قرائت سوره ذاریات در هر روز موجب ثروت فراوان می گردد همینطور که قرائت این سوره به همراه سوره های طلاق مزمل و الم نشرح در هر روز برای توسعه امر معاش مجرب است بطوری که من حیث لا یحتسب میرسد و موجب حیرت عقول می گردد. و در اهمیت این ختم فرموده که اگر در روز این ختم از شما فوت شد آنرا در شب بجای آرید.

اثر خواندن مخصوص سوره مبارکه ذاریات

بسمه تعالی

شیخ صدوق از حضرت امام صادق (ع) نقل کرده است که فرموده: هر کس سوره مبارکه ذاریات را روز یا شبش بخواند خدا معیشت او را اصلاح فرماید و او را رزق وسیعی عنایت نماید

مرحوم سید محمد خامنه ای تبریزی فرموده است که قرائت سوره مبارکه ذاریات در هر روز موجب ثروت فراوان می گردد همین طور که قرائت این سوره همراه طلاق، مزمل، و الم نشرح در هر روز برای توسعه امر معاش مجرب است بطوری که من حیث لا یحتسب می رسد و موجب حیرت عقول می گردد. و در اهمیت این ختم فرموده که اگر در روز این ختم از شما فوت شد آن را در شب بجای آرید.

دعا

ادا قرض و دین

بسمه تعالی

دستوری از پیامبر بزرگوار اسلام صل الله علیه و اله و سلم اگر قرضی دارید و از پرداخت آن عاجز شدید این دعا را ورد خود قرار دهید بویژه بعد از هر نماز صد مرتبه بگوئید انشا الله موفق به ادای قرض خواهید شد

اَللّٰهُمَّ اَغْنِنِيْ بِحَلَالِكَ عَنْ حَرَامِكَ وَ بِفَضْلِكَ عَمَّنْ سِوَاكَ

علاوه بر اینکه بعد از هر نماز میخوانید همواره بخوانید.

گشایش روزی و ادا قرض

بسمه تعالی

از حضرت امام صادق (علیه السلام) منقولست هر کس سوره کهف را بنویسد و در شیشه سر تنگ نهد و آنرا در منزل خود نگه دارد از درویشی و وام خلاص شود و او و اهل و عیالش محتاج نشوند و هیچ کس نتواند به او بدی برساند.

((ابوبصیر)) نقل می کند: به حضرت صادق (علیه السلام) از حاجت خودم شکایت کردم و از آن حضرت خواستم که به من دعایی جهت رزق بیآموزد.

((حضرت صادق (علیه السلام) فرمود: در نماز شب ، وقت سجده (در روایت دیگر: در سجده آخر رکعت هشتم نافله شب) این دعا را بخوان :

يا خَيْرَ مَدْعُوٍّ وَّ يا خَيْرَ مَسْئُولٍ وَّ يا اَوْسَعَ مَنْ اَعْطَى وَّ يا خَيْرَ مُرْتَجَى اَرْزُقْنِي وَّ اَوْسِعْ عَلَيَّ مِنْ رِزْقِكَ وَّ سَبِّ لِي رِزْقًا مِنْ قَبْلِكَ اِنَّكَ عَلَيَّ كُلِّ شَيْءٍ قَدِيرٌ.

حضرت این دعا را به من تعلیم فرمود، از وقتی که من آن را خواندم ، دیگر محتاج نشدم .

شفاخانه قرآن

گشایش روزی و ادا قرض

بسمه تعالی

((حسین بن خالد)) می گوید:

در بغداد هفصد هزار در هم مقروض شدم ، طلب کارها مرا امان نمی دادند و هر دفعه دنبال می فرستادند.

خلاصه از دست آنها پنهان شدم که مرا نبینند و به همین خاطر هم نمی توانستم خدمت ((حضرت امیرعلیه السلام برسم ، در عین حال نامه ای برای حضرت نوشتم و در آن نامه ، احوالاتم را بیان کردم .

حضرت در جواب نوشته بودند که :

بعد از هر نماز سه مرتبه این دعا را بخوان :

اَللّٰهُمَّ اِنِّيْ اَسْئَلُكَ يا لاهِ اِلَهَ اِلاَّ اَنْتَ بِحَقِّ لاهِ اِلَهَ اِلاَّ اَنْتَ اَنْ تَرْحَمَنِيْ بِلا اِلَهَ اِلاَّ اَنْتَ اَللّٰهُمَّ اِنِّيْ اَسْئَلُكَ يا لاهِ اِلَهَ اِلاَّ اَنْتَ بِحَقِّ لاهِ اِلَهَ اِلاَّ اَنْتَ اَنْ تَرْضِيَّ عَنِّيْ بِلا اِلَهَ اِلاَّ اَنْتَ اَللّٰهُمَّ اِنِّيْ اَسْئَلُكَ يا لاهِ اِلَهَ اِلاَّ اَنْتَ بِحَقِّ لاهِ اِلَهَ اِلاَّ اَنْتَ اَنْ تُغْفِرَ لِيْ بِلا اِلَهَ اِلاَّ اَنْتَ.

از وقتی که آن را خواندم و بر آن دعا مداومت نمودم ، واللّه به چهار ماه نکشید که تمام قرضهایم ادا شد و صد هزار در هم ، هم اضافه آمد.

ادا قرض و رفع ستم

بسمه تعالی

مردی خدمت به خدمت حضرت صادق آل محمد (صلی الله علیه و آله) شرفیاب شد و از قرض و ستم سلطان به آن حضرت شکایت کرد و گفت:

ای آقای من، اطرافم را قرض احاطه کرده و سلطانی هم هست که به من ظلم می کند، اگر دعایی دارید به من بیاموزید تا به وسیله آن دعا، غنیمتی، گنجی، زیرخاکی، چیزی پیدا کنم و قرضهایم را اداء کنم و ستم سلطان را هم با آن باز دارم؟! حضرت فرمود:

وقتی که شب شد، دو رکعت نماز بخوان، که در رکعت اول آن:

بعد از حمد ((آیة الكرسي)) باشد.

و در رکعت دوم: بعد از حمد، آخر سوره حشر را بخوان *لَوْ أَنزَلْنَا هَذَا الْقُرْآنَ عَلَى جَبَلٍ...* را تا آخر سوره بجا آور.

چند ختم از کتاب آیت الكرسي طلسم عظیم القدر حاج نصر بروجردی

از برای توسعه رزق در امر معاش و غنی و توانگری در سحرگاه یعنی در نزدیکی صبح دو رکعت نماز بجای آورد.

در رکعت اول بعد از حمد ۱۷ مرتبه سوره کافرون

و در رکعت دوم بعد از حمد ۱۷ مرتبه سوره توحید

و در رکوع هر یک از این دو رکعت ۱۷ مرتبه ذکر سبحان ربی العظیم و بحمده

و در هر یک از سجده تین دو رکعت ۱۷ مرتبه سبحان ربی الاعلی و بحمده بگوید

و بعد از فراغ از نماز ۱۷ مرتبه آیت الكرسي بخواند که مجرب است

و گفته اند این عمل از گنج های مخفی پروردگار است که بدست نااهل نباید داد

و خواندن سوره طه نزد طلوع فجر کمترین اثر او این است که روزی تازه به خواننده میرسد و نرمی دلها برای او حاصل می شود (صفحه ۱۳۷) چ

ستجابات دعا، مانند هر پدیده دیگری، قوانین آداب و شروطی دارد که با وجود آن آداب و شرایط است که دعا به اجابت می رسد و اگر آن شرایط موجود نباشد، یا مانعی در استجابات آن باشد که ما به آن علم نداریم، اگر چه سریع الاجابة ترین دعا هم باشد، باز ممکن است مورد اجابت واقع نشود. [۱] به هر حال چون ذکر متن دعاها در این خلاصه مقدور نیست، فقط به ذکر اسامی چند مورد که دارای اهمیت خاص هستند اشاره می شود:

۱/ دعای توسل:

محمد ابن بابویه دعای توسل را از ائمه (ع) نقل کرده و گفته است که این دعا را در هیچ امری نخواندم، مگر آن که اثر اجابت آن را به زودی یافتم دعای توسل از دعاهای مشهور است که در شب های چهارشنبه خوانده می شود. در این دعا با توسل به چهارده معصوم (ع) و واسطه قرار دادن آنها به درگاه الاهی پس از اتمام دعا، حاجت خود را از خدا در خواست می کنیم.

جملات صدر و ذیل آن چنین است: "اللهم انی اسئلك و اتوجه الیک بنبیک نبی الرحمة..."; "خدایا من از تو می خواهم و روی می آورم به سوی تو، به پیامبرت، پیامبر رحمت... "یا وجیها عندالله اشفع لنا عندالله"; "ای آبرومند نزد خدا، شفاعت کن برای ما نزد خدا. [۲]

۲/ دعای فرج:

کفعمی در کتاب بلد الامین دعایی از حضرت علی (ع) نقل کرده که اگر شخص گرفتار، ترسیده، نگران و غم دیده، آن را بخواند، حق تعالی گشایش در کار او ایجاد می نماید، که ابتدا و انتهای این دعا چنین است:

"یا عماد من لا عماد له..."; "ای پشتیبان کسی که پشتیبان ندارد... "و افعل بی ما انت اهله"; "با من چنان کن که تو اهل آنی [۳]. و آن گاه پس از دعاء حاجت خود را بطلبد.

۳/ دعای اسم اعظم:

سید علیخان شیرازی در کتاب کلم طیب می نویسد: اسم اعظم خدای تعالی آن است که افتتاح او "الله" و اختتام او "هو" است، هر که اسم اعظم خدای تعالی را روزی یازده بار ورد خود قرار دهد، هر آینه هر امر مهم جزئی و کلی برای او آسان شود و آن اسم اعظم پنج آیه از پنج سوره مبارکه بقره، آل عمران، نساء، طه و تغابن است، با این ویژگی که حروف آن نقطه ندارد و تغییری در اعراب آنها صورت نمی گیرد:

ب. "الله لا اله الا هو... نزل علیک الكتاب...".

ج. "الله لا اله الا هو لیجمعنکم...".

د. "الله لا اله الا هو له الاسماء...".

هـ. "الله لا اله الا هو و علی الله...". [۴]

۴/ دعای مقاتل بن سلیمان از امام سجاد (ع):

امام سجاد (ع) به مقاتل بن سلیمان، دعایی را تعلیم داده، که مقاتل می گوید: هر کس این دعا را صد بار بخواند، دعایش مستجاب خواهد شد. ابتدا و انتهای این دعا چنین است: "الهی کیف ادعوک و انا..."; "خدایا چطور بخوانم تو را و حال من منم...". "تفرج عنی فرجا عاجلا غیر اجل نفسک و رحمتک یا ارحم الراحمین" گشایش فوری بدون مدت دار، به من عطا کن به فضل و رحمت خودت، ای مهربان ترین مهربانان. [۵]

۵/ دعای سریع الاجابة:

کفعمی در بلد الامین دعایی از امام موسی کاظم (ع) نقل کرده و فرموده: عظیم الشان و سریع الاجابة است که جملات صدر و ذیل آن چنین است: "اللهم انی اطعتک فی احب الاشياء الیک و هو التوحید"; "خدایا من تو را اطاعت کردم در آن چه بیشتر دوست داری و آن یگانه دانستن تو است. "و ارزقنی من حیث احتسب و من حیث لا احتسبه، انک ترزق من تشاء بغیر حساب"; "روزی ام ده، از آن جا که گمان می برم و از آن جا که گمان نمی برم؛ زیرا تو هر که را بخواهی بی حساب روزی می دهی؛ پس از اتمام دعا حاجت خود را بطلب. [۶]

۶/ دعایی از امام صادق (ع) وارد شده که فرمود: هر کسی ده بار یا الله بگوید، به او گفته می شود، لبیک، حاجت تو چیست؟ [۷]

۷/ دعایی دیبر از امام جعفر صادق (ع) که هر کس یا رب یا الله بگوید به گونه ای که تا نفس او قطع شود، گفته می شود لبیک حاجت تو چیست؟ [۸]

همه این دعاها را مرحوم شیخ عباس قمی در کتاب مفاتیح الجنان، فصل پنجم آورده است.

لازم به تذکر است که برای حاجت های خاص، دعاها ی خاصی وارد شده است که برای کسب اطلاع از آنها می توانید به کتاب مفاتیح الجنان مراجعه کنید.

[۱] برای آگاهی بیشتر در باره ی دعا آداب و شرایط آن رجوع کنید به نمایه های:

الف. شرایط حتمی استجاب دعا، سؤال شماره ۱۹۷ سایت اسلام کوئست.

ب. نحوه و چگونگی تشخیص مصلحت در دعا، سؤال شماره ۷۲۱ سایت اسلام کوئست.

[۲] مفاتیح الجنان، دعای توسل، ص ۲۲۵/

[۳] همان؛ دعای فرج.

[۴] همان، آیات اسم اعظم، ص ۲۲۴/

[۵] همان، دعای مقاتل بن سلیمان، ص ۲۳۶/

[۶] مفاتیح الجنان، دعای سریع الاجابه، ص ۲۳۷ و ۷۵۴/

[۷] اصول کافی، کتاب الدعاء، باب: هر کس ده بار یا الله بگوید.

[۸] همان، باب هر کس یا الله یا رب بگوید تا نفس بند آید.

ما را به دعا کاش فراموش نسازند رندان سحر خیز که صاحب نفسانند

* ذکر یونسیه :

مداومت تا یک سال = باز شدن چشم برزخی : ۴۰۰ بار در سجده بعد از نماز صبح : لَا إِلَهَ إِلَّا أَنْتَ سُبْحَانَكَ إِنِّي كُنْتُ مِنَ الظَّالِمِينَ .

* رفع اضطرار و گرفتاری :

۵ بار صلوات - آیت الکرسی - سپس در دل بسیار بگو : اللَّهُمَّ اجْعَلْنِي فِي دَرْعِ الْحَصِينَةِ الَّتِي تَجْعَلُ فِيهَا مَنْ تَشَاءُ .

* امان از خطر دشمن - دوری از ریا و غرور : لَا حَوْلَ وَلَا قُوَّةَ إِلَّا بِاللَّهِ .

* درمان حدیث نفس :

روزی صد بار تهلیل : لا اله الا الله .

* دفع وسوسه و اذیت شیاطین : آیت الکرسی – سوره ناس و فلق .

* روشنایی قلب :

۷۰ مرتبه استغفار بعد از نماز ظهر و عصر .

* رویای صادق : سوره های ضحی و انشراح قبل از خواب .

* مستجاب الدعوه شدن : بسم الله الرحمن الرحيم .

* سرکوبی نفس :

هر روز ۱۳ بار : اللهم لك الحمد و اليك المشتكى و انت المستعان .

* قدرت انسان در غلبه بر نفس :

یا دائم یا قائم .

* روشنایی قلب :

بعد از نماز صبح دست بر سینه ۷۰ بار : "یا فتاح" .

* دور نمودن ۷۰ نوع بلا : روزی صد بار : لا حول ولا قوة الا بالله .

* تقویت روح و قلب :

نیم ساعت با توجه قلبی در جای خلوت : "هوالحی" .

* گشایش در امور و حوائج :

۱۲۰ بار در یک مجلس : أَمَّنْ يَجِيبُ الْمُضْطَرَّ إِذَا دَعَاهُ وَ يَكْشِفُ السُّوءَ .

* ثواب و حسنات فراوان :

روزی ۲۵ بار : اللهم اغفر للمؤمنين والمؤمنات والمسلمين والمسلمات .

* شفای ۹۹ درد که کمترین آن ناراحتی است : لا حول ولا قوة إلا بالله العلی العظيم .

* دعای خروج از منزل : بسم الله – لا حول ولا قوة الا بالله – توكلت على الله .

* ۳۰۰۰ حسنه - محو ۳۰۰۰ گناه - ۳۰۰۰ درجه :

سُبْحَانَ اللَّهِ وَبِحَمْدِهِ سُبْحَانَ اللَّهِ الْعَظِيمِ وَبِحَمْدِهِ .

* دعای قبل از طلوع خورشید: اللَّهُ أَكْبَرُ ، اللَّهُ أَكْبَرُ كَبِيرًا وَ سُبْحَانَ اللَّهِ بُكْرَةً وَأَصِيلاً وَالْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ كَثِيرًا لَا شَرِيكَ لَهُ وَ صَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَ آلِهِ .

* دفع نفس اماره :

هنگام خواب دست بر سینه - صد بار : " يَا مُمَيْتُ "

* قضای حوائج :

دو رکعت نماز هدیه به حضرت زهرا (س) و در قنوت آن :

اللَّهُمَّ بِفَاطِمَةَ وَ أَبِيهَا وَ بَفَاطِمَةَ وَ بَعْلِهَا وَ بَفَاطِمَةَ وَ بَنِيهَا بِفَاطِمَةَ وَ السِّرِّ الْمُسْتَوْدَعِ عَلَيْهَا إِقْضِ حَاجَتِي وَ صَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَ آلِ مُحَمَّدٍ

محال است حاجت روا نشود .

* رفع غم و اندوه :

۴۰ بار : اللَّهُ اللَّهُ رَبِّي لَا أُشْرِكُ بِهِ شَيْئًا تَوَكَّلْتُ عَلَى الْحَيِّ الَّذِي لَا يَمُوت .

* توسل به امام زمان (عج) برای رفع ناراحتی و مشکلات :

۷۰ بار : يَا مُحَمَّدُ يَا عَلِيَّ يَا فَاطِمَةَ يَا صَاحِبَ الزَّمَانِ أَدْرِكْنِي وَ لَا يَحْلِكْنِي .

* برای گرامی شدن نزد مردم :

هنگام خروج از خانه ۱۲ بار : يَا عَزِيزُ ذُو الْعِزِّ وَالْإِقْتِدَارِ أَعْزِنِي .

* رفع شک در نماز :

هنگام ورود به توالی : بِسْمِ اللَّهِ أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الرَّجْسِ النَّجَسِ الْخَبِيثِ الْمُخْبَثِ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ .

* استخاره امام زمان :

سه صلوات - میانه تسبیح را بگیر : جفت آمد بد است .

* دعای عطسه :

الْحَمْدُ لِلَّهِ عَلَى كُلِّ حَالٍ وَ صَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَ آلِهِ أَجْمَعِينَ .

* زنده شدن دل :

يا حَيِّ يا قَيُّوم يا لا اله الا انتَ اسئلكَ ان تحيى قلبى اللهم صلِّ على مُحَمَّدٍ و آلِ مُحَمَّدٍ .

* قوی شدن همت : مداومت بر اذکار : الشَّدید ، ذوالقُوَّة ، القاہرُ ، الْمُقتدِرُ .

* آرامش قلب :

الا بذكر الله تطمئن القلوب .

* رفع خیالات و اوہام :

مداومت بر : " اللطيف " .

* رفع بی خوابی :

سُبْحانِ اللهِ ذی الشَّانِ دائِمِ السُّلْطانِ کُلِّ یومٍ هُوَ فی شَأْنٍ .

* خواب دیدن امیرالمومنین :

موقع خواب بگو : اللهم انی اسئلكَ یا مَنْ لهُ لطفٌ خَفی و ایادیہ باسِطَةٌ لا تنقضی اسئلكَ بلطفِک الخَفی الذی ما لطفتَ به

لِعَبْدٍ اِلا کَفی ان ترینى مَولای علی بن ابی طالِبٍ علیہ السلام فی مَنامی .

* ایمن ماندن از فتنه ها در آخر الزمان : ۱۸ بار "یا حی" بعد از هر نماز .

تکرار این دعا : یا اللهُ یا رَحْمَنُ یا رَحیمُ یا مُقَلِّبَ القلوبِ ثَبَّتْ قلبی علی دینک .

* هنگامی که از دست کسی به ناراحتی و شدت افتادی بگو :

حَسْبى اللهُ لا اِلهَ اِلا هُوَ عَلَیهِ تَوَكَّلْتُ وَ هُوَ رَبُّ العَرْشِ العَظیمِ .

* تقویت حافظه :

بعد از نماز صبح در هر روز قبل از صحبت کردن : یا حَيِّ یا قَيُّوم فلا یفوتُ شَیئاً عِلمُهُ وَ لا یؤدُّهُ قُوَّةٌ .

* راه های دیگر تقویت حافظه : روزه - قرآن - مسواک - آیت الکرسی - اطاعت امر والدین - دائم الوضو - رو به قبله -

شب زنده داری .

* یادآوری چیز فراموش شده : پیشانی بر کف دست : اللهم لک الحمد یا مُذکرُ الشَّی و فاعِلُهُ ، ذکرنى ما نَسیتُ .

* هر کسی صد آیه از قرآن تلاوت کند سپس هفت بار ذکر ((یا الله)) بگوید اگر بر سنگ سخت دعا کند هر آینه شکافته

گردد .

* رفع وسوسه شیطان : روزی سه بار : وَلَوْ نَشَاءُ لَمَسَخْنَاهُمْ عَلٰی مَکائِنِهِمْ فَمَا اسْتَطَاعُوا مُضِيًّا وَ لا یَرْجِعُونَ .

* اهل یقین شود: سحرگاه وضو بگیرد و ۱۱۱ بار در سجده بگوید: "الصمد".

* حاجت روائی - روزی:

۲۱ بار در سجده: "یا ذالجلال والاکرام".

* آمرزش گناهان:

۱۰۰ بار در جمعه "الغفور" و بعد از آن: اللهم اغفر لی یا غفار.

* نورانیت باطن - در امان ماندن از وسوسه شیطان: ۱۷۰ بار "القدوس".

* زیادی روزی:

۳۵ بار "یا وهاب ذالطول".

* نابودی ظالم:

اگر مظلوم باشد در سحرگاه ۶۶ بار بگوید "یا وکیل" و بر ظالم دعا کند تا نابود شود.

* برآورده شدن ۱۰۰ حاجت (۳۰ تا دنیوی - ۷۰ تا اخروی): ۱۰۰ بار: یا رب صل علی محمد و آل محمد.

* تا یکسال گناهی نوشته نمی شود: روز جمعه بعد از نماز صبح بگو: اللهم اجعل صلواتک و صلوات ملائکتک و حملہ غرشیک و جمیع خلقک و سمائک و ارضیک و انبیائک علی محمد و آل محمد.

* ۴۵۰۰۰ حسنه، ۴۵۰۰۰ محو گناه، ۴۵۰۰۰ درجه:

روزی ۱۰ بار: اشهد ان لا اله الا الله وحده لا شریک له الها واحداً اهداً صمداً لم يتخذ صاحبه و لا ولداً.

* ثواب ۱۰۰۰ رکعت نماز: در وقت خواب سه بار بگو: يفعل الله ما يشاء بقدرته و يحكم ما يريد بعزته.

* آمرزش گناهان و توبه:

الغفو.

* ۴۱ بار بعد از نماز صبح، ۴۱ بار در روز: العزیز.

* بعد از هر نماز ۲۹۸ بار: الرحمن الرحیم.

منابع از کتاب ختوم اذکار حجه الاسلام والمسلمین حاج سیدمحمدتقی مقدم مروج احکام با اجازه کتبی نشر به اینبنده فقیر معرفت (شاکری)